
22005D0063

15.9.2005ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 239/46

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 63/2005

от 29 април 2005 година

за изменение на приложение II (Технически правила, стандарти, изпитвания и сертифициране) към
Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение II към Споразумението бе изменено с Решение № 43/2005 на Съвместния комитет на ЕИП от
11 март 2005 г. (1).

(2) Директива 2004/87/ЕО на Комисията от 7 септември 2004 г. относно изменение на Директива 76/768/ЕИО
на Съвета относно козметичните продукти, с цел адаптиране на приложение III към нея към техническия
прогрес (2), следва да бъде включена в Споразумението.

(3) Директива 2004/88/ЕО на Комисията от 7 септември 2004 г. относно изменение на Директива 76/768/ЕИО
на Съвета относно козметичните продукти с цел адаптиране на приложение III към нея към техническия
прогрес (3), следва да бъде включена в Споразумението.

(4) Директива 2004/94/ЕО на Комисията от 15 септември 2004 г. относно изменение на Директива
76/768/ЕИО на Съвета по отношение на приложение IX (4), следва да бъде включена в Споразумението.

(5) Директива 2004/93/ЕО на Комисията от 21 септември 2004 г. относно изменение на Директива
76/768/ЕИО на Комисията с цел адаптиране на приложение II и приложение III към нея към техническия
прогрес (5), следва да бъде включена в Споразумението.

(6) Директива 2000/41/ЕО на Комисията (6), Директива 2003/80/ЕО на Комисията (7), поправена в в ОВ L 58,
26.2.2004 г., стр. 28 и Директива 2003/83/ЕО на Комисията (8), поправена в ОВ L 58, 26.2.2004 г., стр. 28,
вече включени в Споразумението в точки 11, 12 и 13, следва да бъдат преместени в друга точка от глава XVI
на приложение II към Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Глава XVI на приложение II към Споразумението се изменя, както следва:

1. Следните тирета се добавят към точка 1 (Директива 76/768/ЕИО на Съвета):

„— 32000 L 0041: Директива 2000/41/ЕО на Комисията от 19 юни 2000 г. (ОВ L 145, 20.6.2000 г., стр. 25),

(1) ОВ L 198, 28.7.2005 г., стр. 45.
(2) ОВ L 287, 8.9.2004 г., стр. 4.
(3) ОВ L 287, 8.9.2004 г., стр. 5.
(4) ОВ L 294, 17.9.2004 г., стр. 28.
(5) ОВ L 300, 25.9.2004 г., стр. 13.
(6) ОВ L 145, 20.6.2000 г., стр. 25.
(7) ОВ L 224, 6.9.2003 г., стр. 27.
(8) ОВ L 238, 25.9.2003 г., стр. 23.

11/т. 66 BG Официален вестник на Европейския съюз 163



— 32003 L 0080: Директива 2003/80/ЕО на Комисията от 5 септември 2003 г. (ОВ L 224, 6.9.2003 г.,
стр. 27), поправена в ОВ L 58, 26.2.2004 г., стр. 28.

— 32004 L 0083: Директива 2003/83/ЕО на Комисията от 24 септември 2003 г. (ОВ L 238, 25.9.2003 г.,
стр. 23), поправена в ОВ L 58, 26.2.2004 г., стр. 28.

— 32004 L 0087: Директива 2004/87/ЕО на Комисията от 7 септември 2004 г. (ОВ L 287, 8.9.2003 г., стр. 4),

— 32004 L 0088: Директива 2004/88/ЕО на Комисията от 7 септември 2004 г. (ОВ L 287, 8.9.2003 г., стр. 5),

— 32004 L 0094: Директива 2004/94/ЕО на Комисията от 15 септември 2004 г. (ОВ L 294, 17.9.2003 г.,
стр. 28),

— 32004 L 0093: Директива 2004/93/ЕО на Комисията от 21 септември 2004 г. (ОВ L 300, 25.9.2004 г.,
стр. 13).“

2. Точки 11 (Директива 2000/41/ЕО на Комисията), 12 (Директива 2003/80/ЕО на Комисията) и 13 (Директива
2003/83/ЕО на Комисията) се заличават.

Член 2

Текстовете на Директиви 2004/87/ЕО, 2004/88/ЕО, 2004/94/ЕО и 2004/93/ЕО на исландски и норвежки език,
които предстои да бъдат публикувани в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са
автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 30 април 2005 г., при условие че всички нотификации до Съвместния комитет
на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 29 април 2005 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Richard WRIGHT

(*) Няма посочени конституционни изисквания.

164 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 66


